

| Planilha Estimativa Orçamentária |                                                                                                                                                         |                                            |        |      |                   |                  |
|----------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------|--------|------|-------------------|------------------|
|                                  | Obejto:Registro de preços para eventual contratação de prestação de serviços de montagem e desmontagem de estruturas destinadas à realização de eventos |                                            |        |      | ANÁLISE DOS DADOS | TOTAL ESTIMADO   |
| LOTE                             | Nº ITENS                                                                                                                                                | DESCRIÇÃO DO ITEM                          | UNID   | QTDE | MEDIANA           |                  |
|                                  | 1                                                                                                                                                       | LOCAÇÃO DE PALCO DE GRANDE PORTE 20m x 15m | Diária | 24   | R\$ 63.000,00     | R\$ 1.512.000,00 |
|                                  | 2                                                                                                                                                       | LOCAÇÃO DE PALCO DE GRANDE PORTE 16m X 12m | Diária | 24   | R\$ 42.000,00     | R\$ 1.008.000,00 |
|                                  | 3                                                                                                                                                       | LOCAÇÃO DE PALCO DE 14m x 10m              | Diária | 24   | R\$ 31.500,00     | R\$ 756.000,00   |
|                                  | 4                                                                                                                                                       | LOCAÇÃO DE PALCO DE 12m x 08m              | Diária | 42   | R\$ 21.000,00     | R\$ 882.000,00   |
|                                  | 5                                                                                                                                                       | LOCAÇÃO DE PALCO DE 10m x 8m               | Diária | 40   | R\$ 16.800,00     | R\$ 672.000,00   |
|                                  | 6                                                                                                                                                       | LOCAÇÃO DE PALCO DE 8m x 6m                | Diária | 40   | R\$ 11.550,00     | R\$ 462.000,00   |
|                                  | 7                                                                                                                                                       | LOCAÇÃO DE PALCO DE 8m x 6m, COM CAMARIM   | Diária | 40   | R\$ 16.800,00     | R\$ 672.000,00   |
|                                  | 8                                                                                                                                                       | LOCAÇÃO DE TABLADO 8m X 4m                 | Diária | 84   | R\$ 4.725,00      | R\$ 396.900,00   |
|                                  | 9                                                                                                                                                       | LOCAÇÃO DE PLACA FECHAMENTO                | Diária | 2500 | R\$ 57,75         | R\$ 144.375,00   |
|                                  | 10                                                                                                                                                      | LOCAÇÃO DE BARRICADA                       | Diária | 156  | R\$ 157,50        | R\$ 24.570,00    |

| LOTE | Nº ITENS | DESCRIÇÃO DO ITEM | UNID | QTDE | MEDIANA |  |
|------|----------|-------------------|------|------|---------|--|
|      |          |                   |      |      |         |  |

| LOTE | Nº ITENS | DESCRIÇÃO DO ITEM                                      | UNID   | QTDE | MEDIANA       |                  |
|------|----------|--------------------------------------------------------|--------|------|---------------|------------------|
|      | 11       | LOCAÇÃO DE ALAMBRADOS PARA FECHAMENTO                  | Diária | 2500 | R\$ 105,00    | R\$ 262.500,00   |
|      | 12       | LOCAÇÃO DE GRADE DE PROTEÇÃO                           | Diária | 5500 | R\$ 36,75     | R\$ 202.125,00   |
|      | 13       | LOCAÇÃO DE ARQUIBANCADA para 1500 lugares              | Diária | 21   | R\$ 47.250,00 | R\$ 992.250,00   |
|      | 14       | LOCAÇÃO DE ARQUIBANCADA para 1500 lugares COBERTA      | Diária | 12   | R\$ 94.500,00 | R\$ 1.134.000,00 |
|      | 15       | LOCAÇÃO DE PALANQUE / CAMAROTE 10X10                   | Diária | 24   | R\$ 26.250,00 | R\$ 630.000,00   |
|      | 16       | LOCAÇÃO DE PASSARELA / EXTENSAO DE PALCO               | Diária | 18   | R\$ 3.675,00  | R\$ 66.150,00    |
|      | 17       | LOCAÇÃO DE MÓDULO COBERTO PARA PESSOAS COM DEFICIÊNCIA | Diária | 21   | R\$ 4.725,00  | R\$ 99.225,00    |
|      | 18       | LOCAÇÃO DE PORTAIS DE ENTRADA E SAIDA PARA EVENTOS     | Diária | 150  | R\$ 3.675,00  | R\$ 551.250,00   |
|      | 19       | LOCAÇÃO BOX TRUSS PARA BRACK DROP                      | Diária | 1000 | R\$ 63,00     | R\$ 63.000,00    |
|      | 20       | LOCAÇÃO DE PISO DO TIPO "EASYFLOOR"                    | Diária | 2500 | R\$ 63,00     | R\$ 157.500,00   |

| LOTE   | Nº ITENS | DESCRIÇÃO DO ITEM                                          | UNID   | QTDE | MEDIANA    |                |
|--------|----------|------------------------------------------------------------|--------|------|------------|----------------|
| LOTE 1 | 21       | LOCAÇÃO E INSTALAÇÃO DE FORRAÇÃO ACARPETADA                | Diária | 3500 | R\$ 42,00  | R\$ 147.000,00 |
|        | 22       | LOCAÇÃO DE PISO ESTRUTURADO                                | Diária | 3500 | R\$ 63,00  | R\$ 220.500,00 |
|        | 23       | LOCAÇÃO DE PISO EMBORRACHADO PARA DANÇAS                   | Diária | 500  | R\$ 63,00  | R\$ 31.500,00  |
|        | 24       | LOCAÇÃO DE LINÓLEO                                         | Diária | 600  | R\$ 63,00  | R\$ 37.800,00  |
|        | 25       | LOCAÇÃO DE FORRAÇÃO EM LYCRA                               | Diária | 3000 | R\$ 63,00  | R\$ 189.000,00 |
|        | 26       | LOCAÇÃO DE BOX TRUSS 50 CM X 50 CM PARA MONTAGENS DIVERSAS | Diária | 2500 | R\$ 105,00 | R\$ 262.500,00 |
|        | 27       | LOCAÇÃO DE BOX TRUSS 30CM X 30CM PARA MONTAGENS DIVERSAS   | Diária | 3500 | R\$ 73,50  | R\$ 257.250,00 |
|        | 28       | LOCAÇÃO DE BOX TRUSS 15CM X 15CM PARA MONTAGENS DIVERSAS   | Diária | 2500 | R\$ 47,25  | R\$ 118.125,00 |
|        | 29       | LOCAÇÃO DE PALCO PRATICAVEL 2x1                            | Diária | 2500 | R\$ 157,50 | R\$ 393.750,00 |
|        | 30       | LOCAÇÃO DE TENDA CHAPEU DE BRUXA 3M X 3M COM FECHAMENTO    | Diária | 340  | R\$ 787,50 | R\$ 267.750,00 |

| LOTE | Nº ITENS | DESCRIÇÃO DO ITEM                                                            | UNID   | QTDE | MEDIANA      |                |
|------|----------|------------------------------------------------------------------------------|--------|------|--------------|----------------|
|      | 31       | LOCAÇÃO DE TENDA CHAPEU DE BRUXA 3M X 3M COM FECHAMENTO E PISO               | Diária | 240  | R\$ 1.260,00 | R\$ 302.400,00 |
|      | 32       | LOCAÇÃO DE TENDA CHAPEU DE BRUXA 3M X 3M COM FECHAMENTO, PISO E BALCÃO       | Diária | 120  | R\$ 1.575,00 | R\$ 189.000,00 |
|      | 33       | LOCAÇÃO DE TENDA CHAPEU DE BRUXA 4M x 4M COM FECHAMENTO                      | Diária | 340  | R\$ 945,00   | R\$ 321.300,00 |
|      | 34       | LOCAÇÃO DE TENDA CHAPEU DE BRUXA 4M X 4M COM PISO E FECHAMENTOS              | Diária | 240  | R\$ 1.470,00 | R\$ 352.800,00 |
|      | 35       | LOCAÇÃO DE TENDA CHAPEU DE BRUXA 4M X 4M COM FECHAMENTOS, PISO E BALCÃO      | Diária | 120  | R\$ 1.890,00 | R\$ 226.800,00 |
|      | 36       | LOCAÇÃO DE TENDA CHAPEU DE BRUXA 5M x 5M COM FECHAMENTO                      | Diária | 340  | R\$ 1.050,00 | R\$ 357.000,00 |
|      | 37       | LOCAÇÃO DE TENDA CHAPEU DE BRUXA 5M X 5M COM FECHAMENTOS, PISO               | Diária | 240  | R\$ 1.785,00 | R\$ 428.400,00 |
|      | 38       | LOCAÇÃO DE TENDA CHAPEU DE BRUXA 5M X 5M COM FECHAMENTOS, PISO E BALCÃO      | Diária | 120  | R\$ 2.100,00 | R\$ 252.000,00 |
|      | 39       | LOCAÇÃO DE TENDA EM ALUMINIO CHAPEU DE BRUXA 3M X 3M, COM FECHAMENTOS        | Diária | 160  | R\$ 1.050,00 | R\$ 168.000,00 |
|      | 40       | LOCAÇÃO DE TENDA EM ALUMINIO CHAPEU DE BRUXA 3M X 3M, COM FECHAMENTOS E PISO | Diária | 120  | R\$ 1.680,00 | R\$ 201.600,00 |

| LOTE | Nº ITENS | DESCRIÇÃO DO ITEM                                                                     | UNID   | QTDE | MEDIANA       |                  |
|------|----------|---------------------------------------------------------------------------------------|--------|------|---------------|------------------|
|      | 41       | LOCAÇÃO DE TENDA EM ALUMINIO CHAPEU DE BRUXA 3M X 3M, COM FECHAMENTOS E PISO E BALCÃO | Diária | 80   | R\$ 1.995,00  | R\$ 159.600,00   |
|      | 42       | LOCAÇÃO DE TENDA EM ALUMINIO CHAPEU DE BRUXA 4M x 4M COM FECHAMENTOS                  | Diária | 120  | R\$ 1.260,00  | R\$ 151.200,00   |
|      | 43       | LOCAÇÃO DE TENDA EM ALUMINIO CHAPEU DE BRUXA 4M X 4M COM FECHAMENTOS E PISO           | Diária | 120  | R\$ 1.995,00  | R\$ 239.400,00   |
|      | 44       | LOCAÇÃO DE TENDA EM ALUMINIO CHAPEU DE BRUXA 4M X 4M COM FECHAMENTOS, PISO E BALCÃO   | Diária | 60   | R\$ 2.205,00  | R\$ 132.300,00   |
|      | 45       | LOCAÇÃO DE TENDA CHAPEU DE BRUXA 5M x 5M DE ALUMINIO COM FECHAMENTOS                  | Diária | 180  | R\$ 1.575,00  | R\$ 283.500,00   |
|      | 46       | LOCAÇÃO DE TENDA CHAPEU DE BRUXA 5M X 5M DE ALUMINIO, COM PISO E FECHAMENTOS          | Diária | 120  | R\$ 2.205,00  | R\$ 264.600,00   |
|      | 47       | LOCAÇÃO DE TENDA CHAPEU DE BRUXA 5M X 5M DE ALUMINIO, COM FECHAMENTOS, PISO E BALCÃO  | Diária | 120  | R\$ 2.625,00  | R\$ 315.000,00   |
|      | 48       | LOCAÇÃO DE TENDA CHAPEU DE BRUXA 10M X 10M COM FECHAMENTOS                            | Diária | 140  | R\$ 2.100,00  | R\$ 294.000,00   |
|      | 49       | LOCAÇÃO DE TENDA CHAPEU DE BRUXA 10m X10m COM FECHAMENTO E PISO                       | Diária | 120  | R\$ 4.200,00  | R\$ 504.000,00   |
|      | 50       | LOCAÇÃO DE PAVILHÃO / CAMAROTE 60M X 10M                                              | Diária | 22   | R\$ 75.600,00 | R\$ 1.663.200,00 |

| LOTE   | Nº ITENS | DESCRIÇÃO DO ITEM                                       | UNID   | QTDE | MEDIANA       |                  |
|--------|----------|---------------------------------------------------------|--------|------|---------------|------------------|
|        | 51       | LOCAÇÃO DE GALPÃO / PAVILHÃO<br>20m X 5m                | Diária | 120  | R\$ 12.600,00 | R\$ 1.512.000,00 |
|        | 52       | LOCAÇÃO DE GALPÃO / PAVILHÃO<br>20m X 5m                | Diária | 120  | R\$ 9.450,00  | R\$ 1.134.000,00 |
|        | 53       | LOCAÇÃO DE GALPÃO / PAVILHÃO<br>30m X 5m                | Diária | 120  | R\$ 14.175,00 | R\$ 1.701.000,00 |
|        | 54       | LOCAÇÃO DE GALPÃO / PAVILHÃO<br>40m X 5m                | Diária | 90   | R\$ 31.500,00 | R\$ 2.835.000,00 |
|        | 55       | LOCAÇÃO DE CAMARIM 4M x 4M<br>EM ESTRUTURA DE OCTANORME | Diária | 90   | R\$ 6.300,00  | R\$ 567.000,00   |
|        | 56       | LOCAÇÃO DE CAMARIM 5M x 5M<br>EM ESTRUTURA DE OCTANORME | Diária | 90   | R\$ 8.400,00  | R\$ 756.000,00   |
|        | 57       | LOCAÇÃO DE STAND 4M x 4M EM<br>ESTRUTURA DE OCTANORME   | Diária | 90   | R\$ 4.200,00  | R\$ 378.000,00   |
|        | 58       | LOCAÇÃO DE STAND 5M x 5M EM<br>ESTRUTURA DE OCTANORME   | Diária | 90   | R\$ 6.300,00  | R\$ 567.000,00   |
| LOTE 2 | 59       | LOCAÇÃO DE CATRACA                                      | Diária | 50   | R\$ 472,50    | R\$ 23.625,00    |
|        | 60       | LOCAÇÃO DE PORTICO DETECTOR<br>DE METAIS                | Diária | 50   | R\$ 262,50    | R\$ 13.125,00    |

| LOTE   | Nº ITENS | DESCRIÇÃO DO ITEM                                                     | UNID   | QTDE | MEDIANA       |                  |
|--------|----------|-----------------------------------------------------------------------|--------|------|---------------|------------------|
| LOTE 2 | 61       | LOCAÇÃO DE CLIMATIZADOR UMIDIFICADOR DE AR INDUSTRIAL EVAPORATIVO 70L | Diária | 80   | R\$ 2.625,00  | R\$ 210.000,00   |
|        | 62       | LOCAÇÃO de RÁDIO COMUNICAÇÃO                                          | Diária | 120  | R\$ 157,50    | R\$ 18.900,00    |
| LOTE 3 | 63       | LOCAÇÃO de GRUPO GERADOR de 04 KVAS                                   | Diária | 120  | R\$ 1.575,00  | R\$ 189.000,00   |
|        | 64       | LOCAÇÃO de GRUPO GERADOR de 80 KVA                                    | Diária | 160  | R\$ 3.150,00  | R\$ 504.000,00   |
|        | 65       | LOCAÇÃO de GRUPO GERADOR de 120 KVA                                   | Diária | 160  | R\$ 3.675,00  | R\$ 588.000,00   |
|        | 66       | LOCAÇÃO de GRUPO GERADOR de 180 KVA                                   | Diária | 160  | R\$ 4.200,00  | R\$ 672.000,00   |
|        | 67       | LOCAÇÃO de GRUPO GERADOR de 250 KVA                                   | Diária | 120  | R\$ 4.725,00  | R\$ 567.000,00   |
|        | 68       | LOCAÇÃO de GRUPO GERADOR de 350 KVA                                   | Diária | 80   | R\$ 5.250,00  | R\$ 420.000,00   |
|        | 69       | LOCAÇÃO de GRUPO GERADOR de 450 KVA                                   | Diária | 50   | R\$ 6.825,00  | R\$ 341.250,00   |
|        | 70       | LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS de SONORIZAÇÃO GRANDE PORTE                   | Diária | 60   | R\$ 29.400,00 | R\$ 1.764.000,00 |



| LOTE | Nº ITENS | DESCRIÇÃO DO ITEM                                                                   | UNID   | QTDE | MEDIANA       |                  |
|------|----------|-------------------------------------------------------------------------------------|--------|------|---------------|------------------|
|      | 71       | LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS de SONORIZAÇÃO MÉDIO PORTE                                  | Diária | 80   | R\$ 15.750,00 | R\$ 1.260.000,00 |
|      | 72       | LOCAÇÃO DE SONORIZAÇÃO DE PEQUENO PORTE                                             | Diária | 140  | R\$ 5.250,00  | R\$ 735.000,00   |
|      | 73       | LOCAÇÃO de EQUIPAMENTOS de ILUMINAÇÃO de GRANDE PORTE<br>ILUMINAÇÃO de GRANDE PORTE | Diária | 60   | R\$ 27.300,00 | R\$ 1.638.000,00 |
|      | 74       | LOCAÇÃO de EQUIPAMENTOS DE ILUMINAÇÃO PEQUENO PORTE                                 | Diária | 140  | R\$ 3.675,00  | R\$ 514.500,00   |
|      | 75       | LOCAÇÃO DE ANTENA                                                                   | Diária | 100  | R\$ 115,50    | R\$ 11.550,00    |
|      | 76       | LOCAÇÃO DE AMPLIFICADOR PARA INSTRUMENTO                                            | Diária | 100  | R\$ 173,25    | R\$ 17.325,00    |
|      | 77       | LOCAÇÃO DE BASE RECEPTORA PARA SINAL DE MICROFONE                                   | Diária | 80   | R\$ 231,00    | R\$ 18.480,00    |
|      | 78       | LOCAÇÃO DE CAIXAS DE SOM ATIVAS 10", 12" OU 15" - 1000 WATTS                        | Diária | 60   | R\$ 288,75    | R\$ 17.325,00    |
|      | 79       | LOCAÇÃO DE CAIXA Line Array - 2x8" + Drive                                          | Diária | 80   | R\$ 346,50    | R\$ 27.720,00    |
|      | 80       | LOCAÇÃO DE Caixa Line Array – 2x15" + 4x8" + 2X Drive                               | Diária | 80   | R\$ 404,25    | R\$ 32.340,00    |

| LOTE | Nº ITENS | DESCRIÇÃO DO ITEM                     | UNID   | QTDE | MEDIANA    |               |
|------|----------|---------------------------------------|--------|------|------------|---------------|
|      | 81       | LOCAÇÃO DE CDJ                        | Diária | 80   | R\$ 57,75  | R\$ 4.620,00  |
|      | 82       | LOCAÇÃO DE COMPUTADOR                 | Diária | 60   | R\$ 173,25 | R\$ 10.395,00 |
|      | 83       | LOCAÇÃO DE DIRECT BOX ATIVA / PASSIVA | Diária | 60   | R\$ 115,50 | R\$ 6.930,00  |
|      | 84       | LOCAÇÃO DE GERENCIADOR DE ESPECTRO    | Diária | 60   | R\$ 231,00 | R\$ 13.860,00 |
|      | 85       | LOCAÇÃO DE MAIN POWER                 | Diária | 60   | R\$ 173,25 | R\$ 10.395,00 |
|      | 86       | LOCAÇÃO DE MESA DE SOM COM 12 CANAIS  | Diária | 80   | R\$ 288,75 | R\$ 23.100,00 |
|      | 87       | LOCAÇÃO DE MESA DE SOM DE 16 CANAIS   | Diária | 80   | R\$ 288,75 | R\$ 23.100,00 |
|      | 88       | LOCAÇÃO DE MESA DE SOM COM 24 CANAIS  | Diária | 60   | R\$ 346,50 | R\$ 20.790,00 |
|      | 89       | LOCAÇÃO DE MESA DE SOM COM 32 CANAIS  | Diária | 60   | R\$ 462,00 | R\$ 27.720,00 |
|      | 90       | LOCAÇÃO DE MESA DE SOM DE 48 CANAIS   | Diária | 60   | R\$ 577,50 | R\$ 34.650,00 |

| LOTE | Nº ITENS | DESCRIÇÃO DO ITEM                                 | UNID   | QTDE | MEDIANA    |               |
|------|----------|---------------------------------------------------|--------|------|------------|---------------|
|      | 91       | LOCAÇÃO DE MESA DE SOM COM 64 CANAIS              | Diária | 60   | R\$ 577,50 | R\$ 34.650,00 |
|      | 92       | LOCAÇÃO DE MESA DE SOM DE 72 CANAIS               | Diária | 60   | R\$ 693,00 | R\$ 41.580,00 |
|      | 93       | LOCAÇÃO DE MICROFONE CARDIOIDE                    | Diária | 80   | R\$ 288,75 | R\$ 23.100,00 |
|      | 94       | LOCAÇÃO DE MICROFONE CONDENSADOR                  | Diária | 200  | R\$ 173,25 | R\$ 34.650,00 |
|      | 95       | LOCAÇÃO DE MICROFONE CONDENSADOR SUPERCARDIOIDE   | Diária | 30   | R\$ 173,25 | R\$ 5.197,50  |
|      | 96       | LOCAÇÃO DE MICROFONE COM FIO UNIDIRECIONAL        | Diária | 60   | R\$ 115,50 | R\$ 6.930,00  |
|      | 97       | LOCAÇÃO DE MICROFONE DE CONTATO                   | Diária | 40   | R\$ 173,25 | R\$ 6.930,00  |
|      | 98       | LOCAÇÃO DE MICROFONE DINAMICO PARA PERCURSSAO     | Diária | 30   | R\$ 173,25 | R\$ 5.197,50  |
|      | 99       | LOCAÇÃO DE MICROFONE DINAMICO DE DIAFRAGMA GRANDE | Diária | 12   | R\$ 173,25 | R\$ 2.079,00  |
|      | 100      | LOCAÇÃO DE MICROFONE DINAMICO PARA VOZ            | Diária | 60   | R\$ 173,25 | R\$ 10.395,00 |

| LOTE   | Nº ITENS | DESCRIÇÃO DO ITEM                                 | UNID   | QTDE | MEDIANA      |               |
|--------|----------|---------------------------------------------------|--------|------|--------------|---------------|
| LOTE 4 | 101      | LOCAÇÃO DE MICROFONE AURICULAR                    | Diária | 60   | R\$ 288,75   | R\$ 17.325,00 |
|        | 102      | LOCAÇÃO DE MINI MICROFONE                         | Diária | 60   | R\$ 288,75   | R\$ 17.325,00 |
|        | 103      | LOCAÇÃO DE MICROFONE TIPO GOOSENECK               | Diária | 80   | R\$ 288,75   | R\$ 23.100,00 |
|        | 104      | LOCAÇÃO DE MOCHLINK MAIN                          | Diária | 60   | R\$ 1.039,50 | R\$ 62.370,00 |
|        | 105      | LOCAÇÃO DE PROTETOR DE CABOS 5 VIAS               | Diária | 1000 | R\$ 57,75    | R\$ 57.750,00 |
|        | 106      | LOCAÇÃO DE PEDESTAL GIRAFÁ                        | Diária | 60   | R\$ 28,88    | R\$ 1.732,50  |
|        | 107      | LOCAÇÃO DE PEDESTAL DE MESA                       | Diária | 60   | R\$ 23,10    | R\$ 1.386,00  |
|        | 108      | LOCAÇÃO DE CAIXA DE SOM 2 VIAS                    | Diária | 80   | R\$ 231,00   | R\$ 18.480,00 |
|        | 109      | LOCAÇÃO DE CABEAMENTO COMPLETO DE AUDIO E ENERGIA | Diária | 80   | R\$ 288,75   | R\$ 23.100,00 |
|        | 110      | LOCAÇÃO DE SHOW LINK                              | Diária | 80   | R\$ 288,75   | R\$ 23.100,00 |

| LOTE | Nº ITENS | DESCRIÇÃO DO ITEM                          | UNID   | QTDE | MEDIANA    |               |
|------|----------|--------------------------------------------|--------|------|------------|---------------|
|      | 111      | LOCAÇÃO DE SUB WOOFER                      | Diária | 80   | R\$ 404,25 | R\$ 32.340,00 |
|      | 112      | LOCAÇÃO DE CAIXAS DE GRAVE                 | Diária | 80   | R\$ 404,25 | R\$ 32.340,00 |
|      | 113      | LOCAÇÃO DE SUB WOOFER ACOPLADO 1000W       | Diária | 80   | R\$ 693,00 | R\$ 55.440,00 |
|      | 114      | LOCAÇÃO DE TALHA                           | Diária | 120  | R\$ 57,75  | R\$ 6.930,00  |
|      | 115      | LOCAÇÃO DE TRIPE                           | Diária | 80   | R\$ 34,80  | R\$ 2.784,00  |
|      | 116      | LOCAÇÃO DE CANHÃO SEGUIDOR                 | Diária | 40   | R\$ 173,25 | R\$ 6.930,00  |
|      | 117      | LOCAÇÃO DE MESA DE ILUMINAÇÃO DE 24 CANAIS | Diária | 60   | R\$ 231,00 | R\$ 13.860,00 |
|      | 118      | LOCAÇÃO DE MESA DE ILUMINACAO DE 48 CANAIS | Diária | 60   | R\$ 346,50 | R\$ 20.790,00 |
|      | 119      | LOCAÇÃO DE MOVIE                           | Diária | 120  | R\$ 404,25 | R\$ 48.510,00 |
|      | 120      | LOCAÇÃO DE RACK DIMMER                     | Diária | 80   | R\$ 103,95 | R\$ 8.316,00  |

| LOTE | Nº ITENS | DESCRIÇÃO DO ITEM                            | UNID   | QTDE | MEDIANA    |                |
|------|----------|----------------------------------------------|--------|------|------------|----------------|
|      | 121      | LOCAÇÃO DE REFLETOR DE ILUMINACAO ELIPSOIDAL | Diária | 40   | R\$ 57,75  | R\$ 2.310,00   |
|      | 122      | LOCAÇÃO DE REFLETOR FRESNEL                  | Diária | 60   | R\$ 57,75  | R\$ 3.465,00   |
|      | 123      | LOCAÇÃO DE REFLETOR BLINDADO                 | Diária | 60   | R\$ 57,75  | R\$ 3.465,00   |
|      | 124      | LOCACAO DE REFLETOR DE ALTA LUMINOSIDADE     | Diária | 80   | R\$ 57,75  | R\$ 4.620,00   |
|      | 125      | LOCAÇÃO DE REFLETOR SET LIGHTS               | Diária | 80   | R\$ 57,75  | R\$ 4.620,00   |
|      | 126      | LOCACAO DE INTERFACE DE AUDIO UBS 2.0        | Diária | 60   | R\$ 173,25 | R\$ 10.395,00  |
|      | 127      | LOCAÇÃO DE PONTEIRO LUMINOSO                 | Diária | 80   | R\$ 23,10  | R\$ 1.848,00   |
|      | 128      | LOCAÇÃO DE MONITOR LCD OU LED                | Diária | 80   | R\$ 127,05 | R\$ 10.164,00  |
|      | 129      | LOCAÇÃO DE NOTEBOOK                          | Diária | 120  | R\$ 173,25 | R\$ 20.790,00  |
|      | 130      | LOCAÇÃO DE PAINEL DE LED INDOOR P2           | Diária | 1000 | R\$ 404,25 | R\$ 404.250,00 |

| LOTE   | Nº ITENS | DESCRIÇÃO DO ITEM                          | UNID   | QTDE | MEDIANA       |                |
|--------|----------|--------------------------------------------|--------|------|---------------|----------------|
|        | 131      | LOCAÇÃO DE PAINEL DE LED INDOOR P3         | Diária | 1000 | R\$ 346,50    | R\$ 346.500,00 |
|        | 132      | LOCAÇÃO DE PAINEL DE LED INDOOR P4         | Diária | 3000 | R\$ 288,75    | R\$ 866.250,00 |
|        | 133      | LOCAÇÃO DE PAINEL DE SWITCHER KRAMER       | Diária | 120  | R\$ 231,00    | R\$ 27.720,00  |
|        | 134      | LOCAÇÃO DE PAINEL DE TV COM TELA DE PLASMA | Diária | 200  | R\$ 404,25    | R\$ 80.850,00  |
| LOTE 5 | 135      | LOCAÇÃO de TRIO ELÉTRICO                   | Diária | 12   | R\$ 26.250,00 | R\$ 315.000,00 |
|        | 136      | LOCAÇÃO de CARRO de SOM PARA DIVULGAÇÃO    | Diária | 250  | R\$ 2.100,00  | R\$ 525.000,00 |
|        | 137      | LOCAÇÃO DE KIT MOBILIÁRIO                  | Diária | 50   | R\$ 2.625,00  | R\$ 131.250,00 |
|        | 138      | LOCAÇÃO DE BALCÃO DE ATENDIMENTO           | Diária | 500  | R\$ 157,50    | R\$ 78.750,00  |
|        | 139      | LOCAÇÃO DE SOFÁ                            | Diária | 50   | R\$ 840,00    | R\$ 42.000,00  |
|        | 140      | LOCAÇÃO DE PUFF                            | Diária | 50   | R\$ 367,50    | R\$ 18.375,00  |

| LOTE   | Nº ITENS | DESCRIÇÃO DO ITEM                   | UNID   | QTDE  | MEDIANA    |                |
|--------|----------|-------------------------------------|--------|-------|------------|----------------|
| LOTE 6 | 141      | LOCAÇÃO DE CADEIRAS PLÁSTICAS       | Diária | 12000 | R\$ 52,50  | R\$ 630.000,00 |
|        | 142      | LOCAÇÃO DE MESAS                    | Diária | 4000  | R\$ 105,00 | R\$ 420.000,00 |
|        | 143      | LOCAÇÃO DE VENTILADOR               | Diária | 50    | R\$ 367,50 | R\$ 18.375,00  |
|        | 144      | LOCAÇÃO DE PÚLPITO PARA CERIMONIAL. | Diária | 50    | R\$ 367,50 | R\$ 18.375,00  |
|        | 145      | LOCAÇÃO DE ESPELHO DE CORPO INTEIRO | Diária | 50    | R\$ 262,50 | R\$ 13.125,00  |
|        | 146      | LOCAÇÃO DE FRIGOBAR                 | Diária | 50    | R\$ 472,50 | R\$ 23.625,00  |

|              |  |  | ITEM |            | TOTAL |               |
|--------------|--|--|------|------------|-------|---------------|
| LOTE 1       |  |  | R\$  | 592.887,75 | R\$   | 28.869.120,00 |
| LOTE 2       |  |  | R\$  | 3.517,50   | R\$   | 265.650,00    |
| LOTE 3       |  |  | R\$  | 29.400,00  | R\$   | 3.281.250,00  |
| LOTE 4       |  |  | R\$  | 96.499,88  | R\$   | 8.643.664,50  |
| LOTE 5       |  |  | R\$  | 28.350,00  | R\$   | 840.000,00    |
| LOTE 6       |  |  | R\$  | 5.617,50   | R\$   | 1.393.875,00  |
| VALOR GLOBAL |  |  | R\$  | 756.272,63 | R\$   | 43.293.559,50 |

SECOM, 28 de julho de 2025  
ANALYANA BANDEIRA BARBOSA  
AGENTE PÚBLICO